平成 28 年７月１日

各位

会 社 名  株式会社テ コ テ ッ ク

代表者名  代表取締役社長 川 下 勝 也

問合せ先  取 締 役 C F O 高 見 英 治

（TEL : 03-6447-0860）

取締役選任のお知らせ

 当社は、平成 28 年６月 28 日開催の当社定時株主総会において、新たに取締役が選任さ

れ就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役員体制

      代表取締役会長  釣崎  宏 （代表取締役社長）

      代表取締役社長  川下 勝也 （新任）

      取締役 CTO  木村 和幸 （新任）

      取締役 CFO  高見 英治 （新任）

      取締役（社外）  江口 文敏 （新任）

 就任日

      平成 28 年６月 28 日

以上